
<6623> St. Margarethen – Neufeld – Wilster
Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
St. Margarethen, Schule ab 6.42
St. Margarethen, Poststraße   | 6.43
St. Margarethen, Heideducht 28   | 6.45
St. Margarethen, Heideducht 32   | 6.46
Brokdorf, Arentsee 28   | 6.47
Brokdorf, Arentsee 20   | 6.49
Brokdorf, Dörferdeich (Nord)   | 6.52
Brokdorf, Siethwende (Süd)   | 6.53
Brokdorf, Peuser (West)   | 6.54
Brokdorf, Landscheide   | 6.55
Dammfleth, Rotenmeer 13   | 6.56
Dammfleth, Rotenmeer 1   | 6.57
Dammfleth, Neufeld (Mitte)   | 7.01
Dammfleth, Neufeld (Nord)   | 7.04
Dammfleth, Rehweg 2   | 7.05
Wilster, Hans-Prox-Str.   | 7.07
Wilster, Am Schulzentrum   | 7.10
Wilster, Colosseum Platz an 7.11

Schulfahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen.


